

Odisha India IVS

Skodsborgvej 160
2840 Holte

Årsrapport
28. marts 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2018

Alexander Bonde Afreedi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Odisha India IVS
Skodsborgvej 160
2840 Holte

Telefonnummer: 81618196

e-mailadresse: alexander@afreedi.com

CVR-nr: 38566334

Regnskabsår: 28/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i fremstilling af elektroniske komponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et underskud på kr.601 og en egenkapital på kr. -501

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at likvidere selskabet i 2018

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		701
Bruttoresultat		701
Resultat af ordinær primær drift		701
Ordinært resultat før skat		701
Årets resultat		701
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		701
I alt		701

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		24
Kortfristede aktiver i alt		24
Aktiver i alt		24

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100
Overført resultat		-701
Egenkapital i alt		-601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		625
Kortfristede forpligtelser i alt		625
Forpligtelser i alt		625
Passiver i alt		24